

Pašvaldības policijas atskaite par paveikto 2011.gada decembrī

Atskaite par nostrādāto laiku, Ropažu novada pašvaldības policijā laika periodā no 2011. gada 01.decembra līdz 2012. gada 01.janvārim.

Izteikti rakstiski vai mutiski brīdinājumi par pārkāpumiem	19
Izskatīti saņemtie iesniegumi un sūdzības	4
Izbraukts uz izsaukumiem	55
Sastādīti Administratīvā pārkāpuma protokoli pēc LAPK vai Ropažu novada saistošiem noteikumiem	3
Sastādīti administratīvā pārkāpuma protokols – paziņojums	-
Nogādāti mājās Ropažu novada iedzīvotāji alkohola reibumā	3
Nogādāti mājās (vai Nepilngadīgo Probācijas nodaļu) un atdoti vecāku uzraudzībā nepilngadīgie, kas atradās sabiedriskā vietā pēc plkst. 23.00	-
Pārbaudīti auto vadītāju dokumenti un auto transporta dokumenti	6
Pārbaudīta būvdarbu likumība pēc Ropažu novada būvvaldes lūguma	-
Pārbaudīti tirgotāji	-
Aizturēti personības noskaidrošanai	8
Nogādāti Salaspils PN, tai skaitā alkohola reibumā	2
Pielietoti speclīdzekļi	-
Atstātas pavēstes.	-
Pieņemti paskaidrojumi	7
Pārbaudīti personu apliecinošie dokumenti	34
Izbraukumi, kas veikti pēc Ropažu bāriņtiesas priekšsēdētājas un/vai sociālās aprūpes daļas lūguma	7
Apsekošanas akti, tai skaitā, kas veikti kopā ar Ropažu novada sociālo dienestu un Ropažu bāriņtiesas priekšsēdētāju	13
Saņemtie izsaukumi, izteiktie brīdinājumi un sastādīties administratīvie protokoli par dzīvnieku turēšanas, labturības noteikumu pārkāpšanu	5
Sameklēti bērnu vecāki	-
Izsaukti vecāki pēc bērniem, kuri atradās sabiedriskā vietā pēc plkst. 23.00	-
Nodoti noprotināšanai, aizdomīgas personas vai pārkāpēji valsts policijas Salaspils PN iecirkņa inspektoram	4
Nodrošināta kārtība masu pasākumos	-
Veikta aizturēšana kopā ar valsts policijas inspektoru	-
Palīdzības sniegšana	6
Atrastas sprāgstvielas/ konfiscēti ieroči.	1
Aizturētas automašīnas uz laiku (nepilngadīgie)	-
Izbraukumi uz ugunsgrēkiem	1

Nepārtraukta sadarbība ar: valsts policiju – Salaspils un ceļa policijas biroju; Ropažu novada pašvaldības - bāriņtiesu, sociālo pedagogu, sociālo dienestu, būvvaldi, vetfeldšer un ugunsdzēsēju, Valsts probācijas dienestu, neatliekamo medicīnas palīdzību, VUGD, SAC „Ropaži”, Ķekavas suņu patversmi, Ogres NBS sapieriem, SIA „Rīgas meži”, Tiesu izpildītājiem. Kā arī sadarbības ar Ropažu novada aktīvajiem iedzīvotājiem.

Sagatavoja L.Korne.
67918212